
.. Jíó/a 4%$%

_ SMLOUVA o ZPRACOVÁNÍ'ŽÁDOSTI A POSKYTNUTÍ DALŠÍCH SLUŽEB PŘI

REALIZACI PROJEKTU V RÁMCI OP TAK

— Aplikace, 1. Výzva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely společností

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00, Ostrava—Poruba

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

zastoupená: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

(dále jen „Objednatel“)

a

ECONET OPENFUNDING s.r.o.

se sídlem: Budějovická 2056/96, Krč, 140 00 Praha 4

IČ: 24709786

DIČ: CZZ4709786

„SMP _jedml
bankovní spojení: 5515234001 /5500

Společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze, sp.zn. C 167876

(dále jen „Poskytovatel“)

tuto Smlouvu o zpracování žádosti a poskytnutí dalších služeb při realizaci projektu „Merica —

Aplikace 1“ (dále jen „Smlouva“) dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

 

Stránka 1



1

1.1-.

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

2.1

2.2

3.1

3.2

Uvodní ustanovení a účel smlouvy

Poskytovatel je obchodní společnosti, která poskytuje a zajišťuje V rámci své činnosti na smluvním

základě svým klientům služby za účelem získání grantů (dotaci) z veřejných prostředků a dále

poskytuje svým klientům též další služby související s těmito granty (dotacemi)

Účelem této Smlouvy je úprava podmínek, za kterých Poskytovatel pro Objednatele zpracuje

žádost o přiznání dále podrobněji specifikovaného grantu (dotace) z veřejných prostředků (dále jen

„Grant“) a bude Objednateli poskytovat poradenství a další služby (dále jen „Další služby“) při

realizaci a V obdobi udržitelnosti níže specifikovaného grantového projektu.

Objednatel je dalším účastníkem (dále též „Partner“) v projektu „Merica — Aplikace 1“ (dále jen

„Projekt“) financovaného z Operačního programu Technologie a aplikace pro

konkurenceschopnost — Aplikace, 1. Výzva (dále jen „Výzva“).

Žadatelem o dotaci v Projektu je společnost Merica s.r.o., IČ: 26074699, se sídlem U Ládek 353/37,

Strašín, 251 01 Říčany (dále jen „Příjemce Grantu“).

Předpokládaný celkový finanční objem nákladů a zároveň předpokládané uznatelné náklady na

Projekt činí minimálně 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých) a maximálně

20.000.000,- Kč (slovy: dvacet milionů korun českých).

Předpokládaná výše Grantu z předpokládaných uznatelných nákladů na Projekt činí až 60 %.

Objednatel prohlašuje, že je schopen splnit a/nebo doložit veškeré potřebné podmínky, náležitosti

a dokumenty, jež jsou uvedeny v pravidlech uvedeného dotačního programu, resp. Výzvy.

Předmět. Smlouvy

Poskytovatel se zavazuje, že za podmínek sjednaných v této Smlouvě zpracuje pro Objednatele

žádost o přiznání Grantu v rámci Výše uvedené Výzvy (dále jen „Žádost“). Poskytovatel vyhotoví

Žádost tak, aby odpovídala zadání a kritériím uvedeným ve Výzvě. Dále se Poskytovatel zavazuje

poskytnout Objednateli Další služby při Realizaci Projektu, dle níže uvedené specifikace.

Objednatel se zavazuje za zpracování Žádosti a využití Poskytovatelových služeb uhradit

Poskytovateli sjednanou odměnu za podmínek stanovených v této Smlouvě.

Rozsah poskytovaných služeb

Poskytovatel pro Objednatele zpracuje Žádost pro Projekt v rozsahu dle požadavků uvedených ve

Výzvě.

Poskytovatel poskytne Objednateli Další služby dle ust. čl. 1.2 této Smlouvy a to do výše až 5 hodin

práce zaměstnanců Poskytovatele. Konzultace přesahující rámec 5 hodin budou zpoplatněny

v souladu s čl. 6.8 této Smlouvy. Dalšími službami se rozumí následující:

a) Realizace Projektu:

i. prvotní proškolení klíčových členů projektovéhotýmu Objednatele (vedoucí Projektu,

účetní apod.;)

ii. zpracování a administrace veškerých monitorovacích zpráv (nebo názvem odlišného

dokumentu, ovšem obsahově totožného) v období realizace Projektu, na základě

Stránka 2



4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

6.1

dodaných podkladů;

iii konzultace realizace Projektu dle Projektového záměru/Studie proveditelnosti;

iv. konzultace a kontrola publicity Projektu;

V. konzultace a průběžná kontrola plnění Indikátorů povinných kvýběru a k naplnění

Projektu;

vi. řízení Projektu včetně možných změnových řízení;

V11. zpracování a administrace Žádostí o platbu na základě dodaných Povinných a

Specifických příloh k Zádosti o platbu dle Výzvy;

V111. podpora komunikace s řídícím orgánem a konzultace problematických míst reaIiZace

Projektu dle Projektového záměru/Studie proveditelnosti;

ix. poskytnutí vybraných vzorových dokumentů a podkladů pro vykazování.

b) Výběrové řízení

V případě potřeby realizace výběrových řízení bude mezi stranami uzavřena příkazní smlouva, která

bude obsahovat vzájemná práva a povinností stran.

Lhůta pro zpracování žádosti o grant a způsob jejího předání

Poskytovatel se zavazuje řádně zpracovat Žádost V rozsahu dle požadavků uvedených ve Výzvě a

řádně zpracovanou Zádost předat Objednateli k odsouhlasení nejpozději V termínech stanovených

výzvou. '

Objednatelje povinen sdělit Poskytovateli svoje stanovisko ke znění Žádosti a to nejpozději do 3

pracovních dní po dni, kdy mu bude zpracovaná Žádost v souladu s touto Smlouvou

Poskytovatelem předána. Objednatel se zavazuje, že své úkony uvedené V ust. tohoto článku řádně

a včas splní a příslušné související dokumenty řádně a včas předá Poskytovateli

Zpracovaná Žádost bude Poskytovatelem vytvořena V aplikaci ISKP M82021+ (dále též „Podání

Žádosti'i'). Objednatel bude pravidelně informován o postupu prací e-mailem.

Přiznání grantu

Pro účely této Smlouvy se přiznáním Grantu rozumí okamžik, kdy je ŽádostW

příslušným poskytovatelem podpory (Správcem programu), případně příslušnou implementační

agenturou, kfinancování (ev. k ňnancování s výhradou) z předmětného dotačního programu

uvedeného V čl. 1.3 této Smlouvy, a to na základě rozhodnutí výběrové komise či obdobného,

významově shodného, orgánu (dále též „Přiznání Grantu“). Osoba uvedená v předchozí větě (bez

ohledu na to, jestli půjde o poskytovatele podpory (Správce programu) či o implementační

agenturu) bude v dalším textu této Smlouvy označována jen jako „Agentura“.

Objednatel bere na vědomí, že na přiznání Grantu není právní nárok.

Odměna Poskytovatele

Objednatel se zavazuje za zpracování Žádosti uhradit Poskytovateli odměnu sestávající z provize

ve výši uvede11é V čl. 6.2 této Smlouvy. Odměna dle tohoto článku bude Objednatelem

Stránka 3



6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

Poskytovateli uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený

V záhlaví této Smlouvy.

Provize (dále jen „Provize“) byla smluvními stranami dohodnuta ve výši 6 % (slovy: šesti procent)

z části Přiznané výše Grantu náležející Objednateli. K částce uvedené v předchozí větě bude

připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Poskytovateli vznikne právo na Provizi

Přiznánírn Grantu na základě Žádosti V určité výši V souladu s čl. 5.1 této Smlouvy. Provize bude

splatná takto:

6.2.1 Na dílčí části Provize ve výši 6 % z každé Příchozí platby Objednateli z Projektu (dle čl.

6.6 tohoto článku) vznikne Poskytovateli právo každou Příchozí platbou Objednateh

z Projektu, se splatností do 14 dnů od této Příchozí platby z Projektu dle čl. 6.7 tohoto

článku.

6.2.2 V případě, že je součet Příchozích plateb z Projektu nižší než část Přiznané výše Grantu

náležející Objednateli, a to z důvodu na straně Objednatele (zejména z důvodu změn

v Projektu, nedočerpání Grantu apod), je Poskytovatel oprávněn vystavit Objednateh

fakturu na zbývající část Provize se splatností do 30 dnů od schválení poslední Žádosti o

platbu Agenturou nebo ukončení reaIiZace Projektu.

Pro účely čl. 6.2 Smlouvy se považuje Grant za přiznaný na základě Žádosti zpracované

Poskytovatelem na základě této Smlouvy V případě, že k jeho přiznání dojde do 24 (dvaceti čtyř)

měsíců poté, kdy zpracovaná Žádost bude V souladu s touto Smlouvou předána Objednateh.

Žádost se považuje za Žádost zpracovanou Poskytovatelem na základě této Smlouvy též V případě,

že Objednatel učinil do Žádosti změny (napřv souvislosti s jejím opětovným podáním), které však

podstatným způsobem nenarušily koncepci Žádosti zpracované Poskytovatelem dle této Smlouvy.

Bude-li tato Smlouva zrušena či zanikne-lijejí účinnost V době před podáním Žádosti, vzniká

Poskytovateh právo na odměnu za jím provedenou práci na zpracovávání Žádosti v době do

zrušení této Smlouvy či do zániku její účinnosti a právo na odměnu za jím poskytnuté Další služby

dle čl. 3.2 Smlouvy v době do zrušení této Smlouvy či do zániku její účinnosti. Odměna

Poskytovatelé v případě uvedeném v předchozí větě bude stanovena dle počtu hodin, které při

zpracoVávání Žádosti a/nebo reahzaci Projektu a/nebo administraci výběrovéhorízení V době do

zrušení této Smlouvy či do zániku její účinnosti Poskytovatel účelně strávil s tím, že odměna

Poskytovatele bude stanovena dle přílohy č. 1 této Smlouvy za každou započatou hodinu práce

zaměstnanců Poskytovatele. K částce uvedené v předchozí větě bude připočtena daň z přidané

hodnoty v zákonné výši.

Odměna Poskytovatele dle tohoto článku v sobě již zahrnuje veškeré hotové výdaje Poskytovatele

spojené s poskytováním poradenství a dalších služeb vyjma dalších poplatků.

Příchozí platbou z Projektu je každá platba ze strany Příjemce Grantu ve prospěch Objednatele

(Partnera) vztahující se k Projektu (dále jen „Příchozí platba z Projektu“).

Objednateljepo dobu účinnosti této Smlouvy povinen bezodkladně, nejpozději do 5 pracovních

dnů, Poskytovatelé informovat o každé Příchozí platbě 2 Projektu, a to alespoň v rozsahu data

připsání a výše této platby.

Konzultace dle čl. 3.2 Smlouvy přesahující rámec 5 hodin budou zpoplatněny dle ceníku

uvedeného V Příloze č. 1 této Smlouvy. Odměna za konzultace dle ust. tohoto odstavce bude

Poskytovatelem fakturována na měsíční bázi a je splatná vždy do 15. dne měsíce následujícího po

měsíci, kdy byly konzultace poskytnuty. Součástí faktury bude i výkaz práce za uplynulý měsíc.

Stránka 4



6.9

6.10

Konzultace podle tohoto odstavce Smlouvy budou prováděny dle následujícího postupu:

Objednatel je oprávněn po Poskytovateli žádat konzultaci určité otázky, přičemž V takovém

případě je Poskytovatel povinen Objednateli předložit nabídku, ze které bude zřejmé, jaká osoba

(ve smyslu Přílohy č. 1 Smlouvy) by konzultaci poskytovala s předpokládaným hodinovým

rozsahem konzultace. Na základě této nabídky je Objednatel oprávněn se rozhodnout, zda nabídku

využije (a to vystavením objednávky).

Ohledně veškerých plateb uvedených V čl. 6 Smlouvy bude příslušnou smluvní stranou vystavena

faktura, která bude druhé smluvní straně odeslána doporučeně poštou na adresu jejího sídla

uvedenou V záhlaví této Smlouvy. Splatnost a výše fakturovaných částek se řídí příslušnými

ustanoveními čl. 6 Smlouvy. Bude—li ve faktuře ohledně určité platby uvedena kratší splatnost, než

jak je stanovena v této Smlouvě, platí splatnost dle této Smlouvy. Bude—li ve faktuře ohledně určité

platby uvedena delší splatnost, než jak je stanovena v této Smlouvě, platí splatnost dle této faktury.

Veškeré platby se považují za uhrazené okamžikem jejich připsání na účet smluvní strany, které je

platba hrazena, jež je uveden V záhlaví této Smlouvy. Platby budou prováděny v korunách českých.

Případná platba provedená V jiné měně bude pro účely této Smlouvy přepočtená podle kurzu České

národní banky devizy střed platného ke dni uhrazení příslušné platby.

7 Ukončení smlouvy

7.1

7.2

Smlouva zaniká:

7.1.1 splněním závazků z této Smlouvy;

7.1.2 písemnou dohodou smluvních stran;

7.1 .3 V případě vydání rozhodnutí insolvenčního soudu o způsobu řešení úpadku dle zákona č.

182/2006 Sb., insolvenční zákon, V platném znění na jednu nebo na obě smluvní strany;

7.1.4 odstoupením od Smlouvy ze zákonných důvodů;

7.1.5 odstoupením Poskytovatele od Smlouvy z důvodu podstatného porušení Smlouvý

Objednatelem; odstoupením Objednatele od Smlouvy z důvodu podstatného porušení

Smlouvy Poskytovatelem;

7.1.6 zánikem některé ze smluvních stran bez právního nástupce.

Účinky odstoupení V čl. 7.1.4 a/nebo 7.1.5 Smlouvy nastávají dnem prokazatelného doručení

odstoupení druhé smluvní straně.

8 Práva a povinnosti smluvních stran

8.1

8.2

Obě smluvní strany berou na vědomí, že jejich vzájemná spolupráce, koordinace a komunikace

představují základní podmínku pro naplnění účelu Smlouvy a zavazují se vyvinout potřebné úsilí

k tomu, aby tohoto účelu bylo v souladu se Smlouvou dosaženo. Smluvní strany se zavazují

poskytnout si za tímto účelem potřebnou součinnost.

Objednatel se„zavazuje poskytnout Poskytovateli všechna potřebná data, materiály, dokumentace

a veškeré informace zejména technického a ekonomického rázu, jež jsou nezbytně nutné

křádnému plnění závazků a povinností Poskytovatele dle Smlouvy, přičemž takto poskytnuté

dokumenty a informace musí být úplné, pravdivé a přehledné a musí být poskytnuty s dostatečným

časovým předstihem V náležité formě. Dále je Objednatel povinen Poskytovatele informovat o

případném úmyslu odchýlit se od plánované realizace Projektu či úmyslu realizaci Projektu zastavit.

(vše V tomto člí 8.2 uvedené dále jen jako „Informační povinnost“).

Stránka 5



8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

9.1

9.2

10

10.1

10.2

10.3

V případě, že Objednatel nebude řádně poskytovat součinnost a/nebo řádně plnit Informační

povinnost (dále jen „Porušení informační povinnosti“), Poskytovatel nenese odpovědnost za

následky, které Porušení informační povinnosti bude mít.

Poskytovatel bude průběžně informovat Objednatele o poskytnutých službách prostřednictvím

výkazu práce. V případě nesouhlasu Objednatele s výkazem práce je Objednatel povinen bez

zbytečného odkladu sdělit Poskytovateli svůj nesouhlas, jinak se má za to, že Objednatel s výkazem

práce souhlasí.

Vyžaduje-li plnění závazků Poskytovatele dle této Smlouvy uskutečnění právního jednání či jiných

úkonů jménem Objednatele, je Objednatel povinen vystavit včas Poskytovateli písemně potřebnou

plnou moc a/nebo poskytnout potřebné (např. přístupové) údaje.

Poskytovatel je povinen plnit veškeré své povinnosti dle této Smlouvy s odbornou péčí.

Poskytovatel je oprávněn poskytovat Objednateli plnění dle této Smlouvy s využitím subdodávek.

Za případné plnění ze strany subdodavatelů Poskytovatel Objednateli odpovídá jako za své vlastní

plnění.

Objednatel se zavazuje, že žádnou část zpracované Žádosti nevyužije pro účely podání jiné žádosti

o poskytnutí grantu, než Žádosti tak, jak je deňnována v této Smlouvě.

Vzájemná komunikace

Smluvní strany se dohodly, že není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, písemnosti mohou

být kromě doručování kurýrem nebo doporučenou poštovní zásilkou na adresu sídla příslušné

smluvní jstrany uvedenou v záhlaví této Smlouvy, druhé straně doručovány taktéž elektronickou

poštou. Zpráva zasílaná elektronickou poštou se má za doručenou pouze v případě potvrzení jejího

přijetí ze strany adresáta odeslaného elektronickou poštou, a to okamžikem doručení tohoto

potvrzení. Pro účely Smlouvy si smluvní strany vzájemně sdělují svá následující e—mailová spojení:

Objednatel—=_
Smluvní strany se dohodly, že dojde-li ke změně doručovací adresy (poštovní či e—mailové)

, - - v , , v (*, v , - - » , , v

u kterekoli z nich, sdeli pisemne doporucenym dopisem tuto informaci druhe smluvm strane, a to

ještě před touto změnou. Doručovací adresou musí být adresa na území Ceské republiky.

Mlčenlivost

Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy budou za důvěrné považovány veškeré

informace, které budou jako důvěrné některou ze smluvních stran při jejich předání druhé smluvní

straně výslovně označeny a dále veškeré informace představující obchodní tajemství některé ze

smluvních stran ve smyslu platné právní úpravy (dále jen „Důvěrné informace“).

Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat o Důvěrných informacích poskytnutých jí

druhou smluvní stranou mlčenlivost a chránit je před jejichpneoprávněným zpřístupněním a/nebo

užitím ze strany třetích osob. . ‘

Smluvní strany jsou oprávněny sdělovat Důvěrné informace pouze svým zaměstnancům a

smluvním partnerům pro účely plnění této Smlouvy a dále též svým advokátům, daňovým

poradcům, auditorům a dalším svým obdobným poradcům. V případě zpřístupnění Důvěrných

Stránka 6



10.4

10.5

10.6

informací dle předchozí věty je zpřístupňující strana povinna upozornit toho, komu Důvěrné

informace zpřístupňuje, na skutečnost, že se jedná o Důvěrné informace.

Poskytovatel se zavazuje, že veškeré podklady poskytnuté Objednatelem (bez ohledu na to, jestli

budou obsahovat Důvěrné informace či nikoli) použije pouze za účelem plnění této Smlouvy a

neposkytne je třetím osobám s výjimkou příslušných kontrolních orgánů v souvislosti s kontrolou

správností nakládání s poskytnutým Grantem.

Smluvní strany se bez ohledu na předchozí ujednání tohoto článku dohodly, že Poskytovatel je

oprávněn uvádět obecné informace o Projektu a/nebo o spolupráci s Objednatelem na základě

této Smlouvy V rámci uvádění referencí o jím poskytovaných službách v rámci své marketingové

činností.

Porušení kterékoli povinnosti dle tohoto článku představuje podstatné porušení smluvní

povinnosti a je důvodem pro odstoupení od Smlouvy.

11 Sankční ujednání a odpovědnost za škodu

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

Dostane—li se kterákoliv ze stran do prodlení s úhradou kterékoli částky z této Smlouvy, je strana

v prodlení povinna uhradit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za

každý den prodlení s tím, že úrok z prodlení je splatný do 15 dnů poté, kdy na něj druhé smluvní

straně vznikne právo.

Dostane—li se Objednatel do prodlení s plněním oznamovací povinnosti dle čl. 6.7 této Smlouvy,

je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z části odměny

Poskytovatele vztahující se k této Příchozí platbě 2 Projektu za každý den prodlení s tím, že smluvní

pokuta je splatná do 15 dnů poté, kdy na ni Poskytovateli vznikne právo.

Poruší—li Objednatel svoji povinnost uvedenou v čl. 8.8 této Smlouvy (Využití části díla pro jiné než

písemně odsouhlasené účely), je povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000,— Kč

s tím, že smluvní pokuta je splatná do 15 dnů poté, kdy na ni Poskytovateli vznikne právo.

Poruší-li některá ze smluvních stran některou ze svých povinností uvedených v čl. 10. této

Smlouvy,je povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 100.000,— Kč za každe

jednotlivé porušení s tím, že smluvní pokutaje splatná do 15 dnů poté, kdy na ni některé ze stran

vznikne právo.

Smluvní strana odpovídá za škodu způsobenou druhé smluvní straně V souvislosti s plněním dle

této Smlouvy V plném rOZSahu a je povinna ji nahradit současně s případně uplatněnou smluvní

sankcí. Škodou nelze pro účely tohoto ustanovení považovat nepřiznání Grantu a/nebo opožděné

proplacení Žádostí o platbu ze strany Agentury.

12 Ochrana a zpracování osobních údajů

121

12.2

Poskytovatel jako zpracovatel osobních údajů se zavazuje zpracovávat osobní údaje zaměstnanců

Objednatele/Partnera Projektu jako správce osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského

parlamentu a Rady (EU)č2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecnéhonařízení o ochraně

osobních údajů (dálejen „Nařízení“).

Účelem zpracování osobních údajů je poskytování potřebného poradenství souvisejícího

s Podáním Žádosti o Přiznání Grantu a s následnou realizací Projektu, vše v souladu s obecně

závaznými předpisy Výzvy. Osobními údaji se rozumí:

Stránka 7



a) pro přípravu Projektu:

- jméno, příjmení, titul, CV členů realizačního týmu, kontaktní údaje kontaktní osoby

Projektu,

b) pro realizaci Projektu:

- osobní údaje osob zapojených do realizace Projektu v rOZSahu požadovaném Agenturou.

12.3 Zpracováním osobních údajů ve smyslu této Smlouvy se rozumí zejména jejich shromažďování,

ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování a likvidace s využitím

manuálních a automatizovaných prostředků (např. specializovaného softwaru) v rozsahu

nezbytném pro zajištění řádného poskytování výše uvedených služeb.

Objednatel je povinen:

a) zajistit, že osobní údaje budou zpracovány vždy v souladu s Nařízením, že tyto údaje budou

aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, že tyto údaje budou odpovídat stanovenému účelu

zpracování;

b) přijmout vhodná opatření, aby poskytl subjektům údajů stručným, transparentním,

srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a jednoduchých jazykových

prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná Nařízením.

Poskytovatel je povinen:

a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele osobních údajů bez

předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatele; V případě

obecného písemného povolení Poskytovatel Objednatele informuje o veškerých zamýšlených

změnách týkajících se přijetí dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazení, a poskytne tak

Objednateli příležitost vyslovit Vůči těmto změnám námitky;

b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele; pokud

Poskytovatel zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem Objednatele provedl určité činnosti

zpracovani musí být tomuto dalšímu zpracovateli uloženy na základě smlouvy stejné

povinnosti na ochranu údajů, jakéjsou ujednány mezi Objednatelem a Poskytovatelem;

c) zohledňovat povahu zpracování psobních údajů a být Objednateli nápomocen pro splnění

povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož i pro splnění dalších

povinností ve smyslu Nařízení;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly pouze

oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím oprávnění

těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených Výlučně pro tyto

osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a V rozsahu

stanoveném a odpovídajícím této Smlouvě;

f) zajistit, že jeho zaměstnanci, kteří v rámci plnění stanovených oprávnění a povinností přicházejí

do styku s osobními údaji u Poskytovatele, budou V souladu s touto smlouvou a Nařízením

zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění

by ohrozilo zabezpečení osobních údajů;

g) na žádost Objednatele kdykoliv umožnit provedení auditu či inspekce týkající se zpracování

Stránka 8



h)

i)

osobních údajů;

oznámit V souladu s čl. 33 odst. 2 Nařízení porušení zabezpečení osobních údajů Objednateli,

a to bez zbytečného odkladu, jakmile porušení zjistí;

po uplynutí archivační doby stanovené pravidly dotačního programu uvedeného v čl. 1.3 této

Smlouvy budou všechny osobní údaje zpracované po dobu poskytnutí služeb dle této Smlouvy

bezpečně zlikvidovány V souladu s Nařízením;

zdržet se předávání osobních údajů do třetí země (země mimo Evropskou unii) nebo

mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracování již neukládají právo Unie nebo členského

státu, které se na správce vztahuje; V takovém případě Poskytovatel Objednatele informuje o

tomto právním požadavku před započetím zpracování, ledaže by tyto právní předpisy toto

informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu.

Smluvní strany jsou při plnění této Smlouvy povinny:

a)

b)

zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení, aby

zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je prováděno v souladu

s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému

nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým nosičům, které tyto údaje obsahují,

k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému

zpracování, jakož ik jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžné revidovat

a aktualizovat;

vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů ve smyslu

Nařížení;

řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních údajů Uřadu pro ochranu

osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu; 7

navzájem se informovat o Všech okolnostech významných pro plnění předmětu této Smlouvy;

zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění

by 'o'hrozil'o zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy;

postupovat vsouladu s dalšími požadavky Nařízení, zejména dodržovat obecné zásady

zpracování osobních údajů, plnit 'své informační povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím

osobám bez potřebného oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této

souvislosti nezbytnou součinnost.

13 Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato

13.2

Smlouva nabývá svým uveřejněním v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.

350/2014 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Pro tento případ se smluvní strany

dohodly, že Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel. Pro tento případ dále smluvní strany

prohlašují, že Smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že budou při plnění svých závazků dle Smlouvy postupovat vždy tak,

aby tím pokud možno co nejvíce přispěly k naplnění účelu Smlouvy.

13.3 Nestanoví-li tato Smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran Občanským zákoníkem.

Stránka 9



13.4 Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů

anebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této Smlouvy shledán důvod neplatností

takového ustanovení, Smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude možné

považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. Strany se zavazují předmětné

ustanovení doplnit či nahradit novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu

právních předpisů a smyslu a účelu této Smlouvy. Pokud v některých případech nebude možné

řešení uvedené v předchozí větě a Smlouva by byla neplatná, smluvní strany se zavazují

bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou smlouvu, ve které případný důvod neplatnosti bude

odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na plnění stran podle této nové smlouvy.

Podmínky této nové smlouvy přitom budou vycházet z této Smlouvy.

13.5 Jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně

číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků.

13.6 Tato Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž po jednom

vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

13.7 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Smlouvy, jak je definován

Výše, a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran o tomto předmětu Smlouvy, a to

učiněných ústně nebo v písemné formě.

13.8 Smluvní strany prohlašují, že u právních vztahů založených touto Smlouvou se nepřihlíží k.

obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.

13.9 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností dle Š 1765 odst. 2 Občanského

zákoníku.

13.10 V případě, že Objednatel zplnomocnil Poskytovatelé k právnímu jednání souvisejícího

s Projektem, je Poskytovatel na základě tohoto zplnomocnění a v_jeho „mezích oprávněn za

Objednatele vyjádřit souhlas kAgenturou požadovaným čestným prohlášením. Znění čestných

prohlášení k Projektu je uvedeno jako Příloha č. 2 této Smlouvy.

13.11 Nedílnou součástí této Smlouvy je její Příloha č. 1 — Ceník a Příloha č. 2 — Čestná prohlášení.

13.12 Smluvfiiistfafigl prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a že jí v plném rozsahu porozuměly a na

důkaz svého souhlasu s jejím zněním k ní připojují své podpisy.

V Ostravě dne V. Praze dne 4É . 4 4 až) 9202

Za Vysoká škola báňská Za ECONET OPENFUNDING s.r.o.

— Technická univerzita Ostrava

prof. RNDnVáclav Snášel, CSc.,

rektor

  



Příloha č. 1 — Ceník

i. junior konzultant 1.500,— Kč/hodina;

ii. Konzultant 2.000; Kč/hodina;

ii1. Senior konzultant 2.500,— Kč/hodina;

iv. Právní konzultace 3.000; Kč/hodina;

V. Externí konzultant 5.000; Kč/hodina.

Stránka 11



Příloha č. 2 — čestná prohlášení

1. Souhlas s uveřejňováním informací:

Žadatel čestně prohlašuje, že:

bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případě kladného vyřízení žádosti a vydání rozhodnutí

o poskytnutí dotace budou zveřejněny příslušné údaje charakterizující projekt a

poskytovanou podporu, zejména identifikace projektu (název, číselná označení),

identifikace žadatele, struktura financování projektu (včetně celkové finanční náročnosti a

výše podpory) a účel projektu,

rovněž bere na vědomí, že ze strany MPO budou případným zájemcům poskytovány

informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb. V

platném zněnl) včetně všech dokumentů vydaných MP0 v souvislosti s vyřízením této

žádosti a další administrací poskytované podpory.

2. Čestná prohlášení o negativních jevech:

Žadatel čestně prohlašuje, že:

nemá vlastníky v jurisdikcích nespolupracující daňové oblasti, tzv. daňových rájích, a to z

více než 25 % z celkového podílu na Vlastnické struktuře;

uvedl v Prohlášení k žádosti o podporu údaje pro určení statusu MSP;

uvedl v Prohlášení k žádosti o podporu údaje v r02sahu požadovaném dle § 14, odst. 3,

písm. e) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech;

dle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon) nebylo rozhodnuto o jeho úpadku (pokud je soudem povolená

reorganizace, která je podnikem splněna, nenahlíží se na podnik jako na podnik v úpadku

? podjanínka pro poskytnutí dotace je tak splněna) ;

není v likvidaci;

mu nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti, týkající se provozování

živnosti;

plní povinnosti dle zákona č. 563/1991 Sb., zákona o účetnictví, zejména povinnost

zveřejnit účetní závěrku v příslušném rejstříku ve smyslu zákona č. 304/2013 Sb., o

veřejných rejstřících právnických a fyzických osob (týká se pouze těch subjektů, které

takové povinnosti mají uloženy;

má zapsány skutečné majitele dle S 4 odst. 4 zákona č. 253/2008 Sb., o některých

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu v registru

skutečných majitelů dle § 118b odst. 1 zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících

právnických a fyzických osob;

nemá formu společnosti s ručením omezeným, kde je k podílu (podílům) společníka

(společníků) vydán kmenový list podle § 137 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích).

Stránka 12



_3. Čestná prohlášení k bezdlužnosti:

Žadatel čestně prohlašuje, že:

- nemá podle svého čestného prohlášení žádné nedoplatky vůči vybraným institucím* V zemi

svého sídla, popř. v zemi sídla své pobočky a vůči poskytovatelům podpory z projektů

spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie (posečkání s úhradou nedoplatků nebo

dohoda o úhradě nedoplatků se považují za vypořádané nedoplatky);

- nemá podle svého čestného prohlášení nedoplatky z titulu mzdových nároků jeho

zaměstnanců.

* v případě České republiky se jedná o Finanční úřad, Českou správu sociálního

Zabezpečení, zdravotní pojišťovny, Státní pozemkový úřad, Ministerstvo financí, jako

právní nástupce Fondu národního majetku, Státní fond životního prostředí, Státní fond

rozvoje bydlení, Celní správu ČR, Státní fond kultury, Státní fond kinematograňe, Státní

zemědělský intervenční fond, kraje, obce a svazky obcí. V případě jiných členských států

EU dokládá žadatel úředně ověřený český překlad obdobné dokumentace prokazující, že

nemá nedoplatky vůči vybraným institucím.

4-. Čestná prohlášení ke statusu podniku GBER:

Žadatel čestně prohlašuje, že:

- je malým, nebo středním podnikem, nebo mikropodnikem ve smyslu definice MSP

uvedené v příloze 1 Nařízení Komise (ES) č. 651/2014, pokud příslušný status (malého

podniku, středního podniku, nebo mikropodniku) uvedl v žádosti o podporu. ,
„u

5. Čestná prohlášení k pravdivosti údajů:

Žadatel čestně prohlašuje, že:

— veškeré jím předložené údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; V případě předkládání

fpřílohva papírové i elektronické podobě data v papírových přílohách souhlasí s daty V

elektronických přílohách,

- si je rovněž vědom možnýchfprávních dopadů v případě, kdy bude zjištěno, že byla

poskytnuta podpora na základě žadatelem předložených, nepravdivých údajů.

6. Čestné prohlášení k odpovědnosti, ovlivnění:

Žadatel čestně prohlašuje, že:

- bude v záležitostech týkajících se předkládaného projektu jednat čestně a odpovědně.

Žadatel si je vědom, že pokud on či osoba jím pověřená naváže kontakt se členy

hodnotitelské komise či hodnotiteli projektu za účelem ovlivnění procesu hodnocení či

administrace projektu, nebo za účelem získání informací, které nejsou žadatelům sdělovány,

zakládá toto zjištění důvod k zamítnutí žádosti.

7. Čestné prohlášení k zajištění íinancování: ~

Žadatel čestně prohlašuje, že:

— zajistí vlastní zdroje na financování celkových nákladů projektu, na které není poskytována

podpora'z ERDF/FS, nebo SR.

Stránka 13



   
«W ('Vf./14.4.. dne 91 12„ 2022

Za Vysoká škola báňská _ Technická

univerzita Ostrava

rektor

 
Stránka 14



 



 


